АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 »июня2016 года					                                                          №  57
с.п. Лямина

О предоставлении земельного участка
в постоянное (бессрочное) пользование

В соответствии со статьями 39.9, 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации,  статьёй 3.3 Федерального закона от 25.11.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", решением Думы Сургутского района от 01.12.2009 г. N 530«Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Лямина», постановлением администрации сельского поселения Лямина от 17.09.2015 №44 «Об утверждении схемы расположения земельного участка», уставом сельского поселения Лямина, рассмотрев заявление  муниципального казенного учреждения "Управление капитального строительства Сургутского района" от 01.06.2016 исх. № 1057:
1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному казенному учреждению "Управление капитального строительства Сургутского района» с видом разрешенного использования «Коммунальное обслуживание» код (числовое обозначение) вида разрешенного использования (3.1), установленным классификатором видов разрешенного использования под строительство объекта: "Канализационный коллектор в д. Лямина", земельный участок, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра (Тюменская область), Сургутский район, сельского поселения Лямина, д. Лямина, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, общей площадью - 10293 кв.м, кадастровый номер 86:03:0000000:138041. Категория земель - земли населённых пунктов. Обременение, ограничения - ограничен в использовании для ремонта и обслуживания: сетей водопровода и теплосетей, сетей канализации, сетей электроснабжения, сетей связи.
2. Муниципальному казенному учреждению "Управление капитального строительства Сургутского района", ОГРН 1028601683439, ИНН 8617013597, место нахождения: Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра, г.Сургут, ул.Технологическая, д.3 обеспечить:

2.1. Государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
2.2. Сохранность существующих подземных и наземных инженерных коммуникаций.
2.3. Беспрепятственный доступ к объектам инженерных коммуникаций представителей эксплуатирующих организаций.
2.4. Соблюдение правил использования охранных зон.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина					С.Н. Ермолаев